
Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatorių įkrovimo spinta BATTERY CHARGE, Modelis: CHA

Užsakymo data

Užsakymo numeris 981114 CHA

GTIN 4054923234383

Produktų klasė 96G

Aprašymas

Modelis:
Spintos korpusas pagamintas iš lakštinio plieno su savaiminiu užsidarymu, naudojant alyva
suteptą durų užraktą, 3-gubą durų pakabą.
· Užrakinamas su profilio cilindru (gali būti rakinamos įrangos dalimi) ir užrakto būklės

indikatoriumi (raudona / žalia). Netinka Hoffmann užraktų sistemoms.
· Integruotas transportavimo cokolis viduje veikiančiam transportui.
· Integruotos reguliuojamo aukščio kojos grindų nelygumams kompensuoti
· 90 minučių priešgaisrinė apsauga iš išorės į vidų (90 tipas / išbandytas pagal EN 14470-1)

ir daugiau kaip 90 minučių atsparumas ugniai, kai ugnis liepsnoja iš vidaus į išorę.
· Apsauginis kištukas lengvai atjungiamas nuo elektros tinklo.
Akumuliatorių įkrovimo spinta saugiam ličio jonų akumuliatorių įkrovimui. Su integruota
technine ventiliacija siekiant užtikrinti apsaugą nuo šilumos kaupimosi. Įdiegta 3 lygių įspėjimo
ir gaisro gesinimo sistema, įskaitant dūmų detektorių, temperatūros jutiklį, vaizdinius ir garsinius
signalus ir gaisro gesinimo įrenginį; įsijungia automatiškai gaisro metu; su kištuku prijungimui
prie elektros tinklo. Maitinimo juosta su metaliniu korpusu ir 10 įžeminimo kontaktinių lizdų
kiekvienam apsaugos lygiui, sumontuoti spintos viduje.
Standartas:
DIN EN 14470-1 und DIN EN 1363-1
Tiekimo sudėtis:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 29.11.2023 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Spinta su 5 perforuotomis metalinėmis lentynomis ir elektros lizdų ilgintuvu, 1 dugno lentyna iš
lakštinio plieno dengta milteliais.
Spalva:
Spintos korpusas antracito pilkumo RAL 7016, durys ryškiai mėlynos RAL 5010, dengtos
milteliais.
Pastaba:
Būtina reguliariai (kasmet) atlikti apsauginių spintų
techninę priežiūrą ir patikrinti jų saugumą bei techninę būklę. Norint lengvai evakuoti
apsaugines spintas, mes rekomenduojame įrengti įėjimo tašką.

Techninis aprašymas

Gylis 615 mm

Naudingas plotis 1050 mm

Aukštis 2224 mm

Apatinių surinkimo vonių kiekis 1

Plotis 1193 mm

Šakių kišenės vidinis aukštis 90 mm

Naud. aukštis 1647 mm

Svoris 512 kg

Šakių kišenės vidinis plotis 1120 mm

maksimali apkrova 600 kg

Lentynų skaičius 5

Naudingasis gylis 522 mm

Apatinės surinkimo vonelės talpa 33 l

Nominalioji įtampa 400 V

Reguliuojamas aukštis kas 32 mm

Atsparumas ugniai 90 min

Produkto rūšis Apsauginė spinta

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 29.11.2023 22:10 2/2


